
Çmimorja 

 

Periudha: 

 

 01.05 / 15.06. 
 

 35€ për person 

 

 Ofertë përfshin dy vakte – mëngjes dhe darkë. Të dy vaktet janë në formë 

bufeje. Të gjitha shërbimet e hotelit janë të përfshira në çmim, ushqimi pa 

limit. 

 

 15.06 / 05.07. 
 

 40€ për person 

 

 Ofertë përfshin dy vakte – mëngjes dhe darkë. Të dy vaktet janë në formë 

bufeje. Të gjitha shërbimet e hotelit janë të përfshira në çmim, ushqimi pa 

limit. 

 

 05.07 / 15.07. 
 

 50€ për person 

 

 Ofertë përfshin dy vakte – mëngjes dhe darkë. Të dy vaktet janë në formë 

bufeje. Të gjitha shërbimet e hotelit janë të përfshira në çmim, ushqimi pa 

limit. 

 

 15.07 / 25.08. 



 

 60€ për person 

 

 Ofertë përfshin dy vakte – mëngjes dhe darkë. Të dy vaktet janë në formë 

bufeje. Të gjitha shërbimet e hotelit janë të përfshira në çmim, ushqimi pa 

limit. 

 25.08 / 05.09. 
 

 50€ për person 

 

 Ofertë përfshin dy vakte – mëngjes dhe darkë. Të dy vaktet janë në formë 

bufeje. Të gjitha shërbimet e hotelit janë të përfshira në çmim, ushqimi pa 

limit. 

 05.09 / 05.10. 
 

 40€ për person 

 

 Ofertë përfshin dy vakte – mëngjes dhe darkë. Të dy vaktet janë në formë 

bufeje. Të gjitha shërbimet e hotelit janë të përfshira në çmim, ushqimi pa 

limit. 

 

Shënim: 

 Fëmijët deri në 5 vjeç – falas. 
Fëmijët nga 5 deri në 10 vjeç – 50% e çmimit. 
Fëmijët mbi 10 vjeç – çmimi i plotë. 

Për pyetje ose rezervime, telefononi në: 

 00382 68 153 083 (Viber, WhatsApp, thirrje direkte) 

 00382 69 333 082 (Viber, WhatsApp, thirrje direkte) 

 


